obedientia quibus decuit, recepimus in haec verba: Michael Apafi Dei gratia Princeps 

Transilvaniae, Partium Regni Hungariae Dominus et siculorum comes etc. Fidelibus nostris 

egregiis, et nobilibus requisitoribus literarum, et literalium instrumentorum in sacristia, sive 

conservatorio Capituli Ecclesiae Albensis [73v] Transylvaniae depositorum, et locatorum, ac 

aliarum quarum libet Judiciariarum Deliberationum, legitimorumque mandatorum nostrorum 

executoribus salutem, et gratiam nostram! Exponitur Nobis in persona generosi Petri Barabas 

de Albis causarum nostrarum fiscalium in Transylvania Directoris ratione oficii sui 

directoratus, quarum ipsarum paribus literarum confirmationalium Episcopi Valachicarum 

Ecclesiarum in Transylvania existentium habiti, et non ita pridem juridice degradati, aut 

praedecessorum ejusdem seniorum Episcoporum in sacristia, sive conservatorio nostro 

repositorum, ac locatorum ad praesens pro jurium suorum tuitione plurimum indigeret, 

essentque illi summe necessariae, proinde vobis harum serie committimus, et mandamus 

firmiter, quatenus acceptis praesentibus statim vos praescriptas literas in sacristia, [74] sive 

conservatorio nostro repositas, et locatas diligenter requirere, et reinvenire, repositarumque, et 

inventarum tenorem in Transumpto literarum vestrarum sub sigillo vestro capitulari eidem134 

exponente, extradare debeatis, et teneamini. Cavendum tamen ne fraus, aut dolus hoc in parte 

subsequatur aliqualis, secus non facturi etc. Datum in Castro Nostro Radnoth die 12 mensis 

Augusti Anno Domini 1680. Quibus receptis nos mandato Celsitudinis Suae Principalis in 

omnibus, uti tenemur, obedire et satisfacere volentes literas, et literalia instrumenta in 

conservatorio Capituli hujus nostri repositas, et locata diligenter evolventes, et investigantes 

post diligentem requisitionem reinvenimus in quodam libro Regio literas quosdam Illustrissimi 

ac Celsissimi quondam Principis Domini Domini Georgii Rakoczi primi confirmationales, 

quibus mediantibus idem bonae memoriae Princeps honorabilem olim virum Stephanum popa 

Simonium Alba-Julianum in suo Episcopatus Valachicalis officio [74v] sub certis quibusdam 

conditionibus in literis ejusdem confirmatorialibus per expressum declaratis gratiose 

confirmasset, quarum literarum tenor talis est(38). 

Nos(39) Georgius Rakoczi etc. memoriae commendamus etc. quod licet nos superioribus 

aliquot abhinc annis ex authoritate propria(a) ac potestatis principalis (qua divina benignitate in